SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3669/2014

           A PRÓ-REITORA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAL DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, usando de atribuição que lhe confere a Portaria
n.º 2759 de 09 de julho de 2009 do Magnífico Reitor,  de acordo com o Processo nº
003297/2014-11,

RESOLVE

Cancelar, a pedido, a Portaria nº 2920/2014, desta Pró-Reitoria, que concedeu

Licença para Capacitação  no período de 1º de agosto a 31 de outubro de 2014,

referente  ao  quinquênio  2005/2010,  ao  Professor  do  Magistério  Superior  FLÁVIO

LEONEL ABREU DA SILVEIRA, do Quadro de Pessoal desta Universidade, lotado no

Instituto de Filosofia e Ciências Humanas.

        Pró-Reitoria de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal, Belém, 2 de setembro de 2014.

Walquíria Corrêa de Almeida
Pró-Reitora de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal, em exercício

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 3669/2014
	Walquíria Corrêa de Almeida